Беларускi вытворча-гандлевы

К А Н Ц Э Р Н

лясной, дрэваапрацоучай i

цэлюлозна-папяровай прамысловасцi

"БЕЛЛЯСПАПЕРПРАМ"

Белорусский производственно-торговый

К О Н Ц Е Р Н

лесной, деревообрабатывающей и

целлюлозно-бумажной промышленности

"БЕЛЛЕСБУМПРОМ"

  ЗАГАД              ПРИКАЗ

    22.06.2016 № 135

                             г.Мінск                                                                                                  г.Минск

О внесении изменений
в приказ концерна от
31.01.2012 №33

В связи со сменой кадрового состава  ПРИКАЗЫВАЮ:

Пункт 2 приказа концерна от 31 января 2012 года № 33 «О комиссии

по противодействию коррупции», изложить в следующей редакции:

«2. Создать комиссию концерна «Беллесбумпром» по

противодействию коррупции в следующем составе:

 Председатель комиссии – Диковицкий Геннадий Николаевич –

заместитель председателя концерна;

 Члены комиссии:

 - Драгун Константин Константинович - начальник управления

кооперации и специализации деревообрабатывающих и мебельных

производств, организации транспортной логистики и лесопользования;

  - Кулинкович Алексей Борисович – начальник отдела правовой и

кадровой работы;

- Пшенный Александр Александрович – начальник управления

целлюлозно-бумажного и лесохимического производства;

- Русакович Вера Николаевна – заместитель начальника

контрольно-ревизионного отдела;

- Цыбулько Татьяна Александровна – начальник финансово-

экономического управления;

- Бурносова Ирина Николаевна – начальник управления

бухгалтерского учета и отчетности;

- Верин Павел Леонидович – начальник отдела владельческого

надзора и распоряжения государственным имуществом;

- Новицкая Ружена Евгеньевна – пресс-секретарь,

- Манкевич Алексей Антонович – главный ревизор контрольно-

ревизионного отдела».

Председатель концерна       Ю.В.Назаров